
令和 5 年 9 ⽉ 25 ⽇ 
砂防学会関⻄⽀部 会員各位 

   
砂防学会関⻄⽀部 
⽀部⻑ ⾥深好⽂ 

 
「砂防学会関⻄⽀部令和 5 年度⽀部総会」の報告について 

 
 平素より当⽀部の活動につきまして、ご理解とご協⼒を賜り厚くお礼を申し上げます。 
さて、今年度の⽀部総会につきましては、書⾯による総会とさせていただき、全ての議案は
提案どおり承認されましたことをご報告申し上げます。 
 

なお，総会の開催⽅法に関しまして，開催期間やその周知が不⼗分という貴重なご意⾒を
賜りました．次年度以降の総会の周知法や開催法に関しては今後の検討課題とさせていた
だきます．  

 
また，会期中にご質問のございました現地検討会については，11 ⽉ 25,26 ⽇に那智川流

域での開催にむけて調整中でございます．詳細が決定しましたら会員の皆様に改めてご案
内いたします． 

 
今後も活動の輪を広げる努⼒を続けて参りますので、より⼀層のご指導とご⽀援を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 

 


